令和 7年 12月 吉日

関 係 者 各 位

豊田市長 太田 稔彦

放水路施設修繕のご案内

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、豊田市の河川行政の推進に、格別のご協力を賜り厚<お礼申し上 |ずます。

この た び、 裏面 に示す箇 所 において 放水 路 関連施 設 の修 繕 を行 い ます。

修繕 中 は、道路 の通行 について何 か とご迷 惑 をおか け しますが、ご理解

ご協 力の程 よ ろ し<お 願 い致 します。

1 11多繕期間

2 規制時間

3 修繕場所

4 11多繕概要

5 通行規制

6 施工業者

間含せ先

言己

令和 7年 12月 22日 (月 )～令和 7年 1月 17日 (上 )

9:○○～17:OO

豊田市四郷町地内 (裏図参照)
′

放水路関連施設における土砂浚渫

車両通行止め (裏図参照)

ホーメックス株式会社

現場責任者 )召田 丁匡L 080-3078-8146

豊田市 建設部 )可川課

担 当 者 ス保

平日・昼間 丁巨L 0565-34-6672(直 通 )

休日・夜間 丁巨L 0565-31-1212(代 表 )

洗浄車吸引車給水車

土砂等

◇ 〔作業箇所位置図〕

颯目日■目■■ ｀
■  _ _―

管 認

帯鋏

鮎 蟹

J
国

車両通行止め区間

「
璃鐘謳

臨

銹了
許謗 緻鱚鱚饉轍

１

ヽ

１

鉤瞳陸蝕

′

◇ 〔作業標準図〕